TABELLA 1 

RIPARTIZIONE DEL FONDO

Coefficienti di riduzione in %


Responsabile del Procedimento
Livelli progettuali
coordinamento per la sicurezza
Direzione Lavori e

contabilità
Collaudo
collaboratori
TOTALE
%

Aliquota





preliminare
definitivo
esecutivo
in fase di progettazione
in fase di esecuzione


operatori
tecnici
amministrativi



Lavori di manutenzione ordinaria
10
---
---
---
5
5
40
---
20
15
5
100
1,5

Lavori di manutenzione straordinaria

---
---
5
5
5
20
---
20
25
10
100
1,5

Altri lavori
10
5
15
20
10
10
15
---
---
5
10
100
1,5

Lavori con progettazione e DL esterna
10
---
---
---
---
---
---
10
5
10
10
45
0,7

